
1a 08:05 09:00 00:55 1a 08:05 09:05 01:00 1a 08:15 09:00 00:45 1a 08:15 09:05 00:50

2a 09:00 09:50 00:50 2a 09:05 09:55 00:50 2a 09:00 09:50 00:50 2a 09:05 09:55 00:50

intervallo fuori* 09:50 10:00 00:10 intervallo in aula 09:55 10:05 00:10 intervallo in aula 09:50 10:00 00:10 intervallo fuori* 09:55 10:05 00:10

3a 10:00 10:55 00:55 3a 10:05 11:05 01:00 3a 10:00 10:55 00:55 3a 10:05 11:05 01:00

4a 10:55 11:45 00:50 4a 11:05 12:05 01:00 4a 10:55 11:45 00:50 4a 11:05 12:05 01:00

intervallo in aula 11:45 11:55 00:10 intervallo fuori* 11:45 11:55 00:10 5a 12:05 12:55 00:50

5a 11:55 12:40 00:45 5a 11:55 12:40 00:45

6a 12:40 13:25 00:45 6a 12:40 13:35 00:55

1a 08:05 09:00 00:55 1a 08:05 09:05 01:00 1a 08:15 09:00 00:45 1a 08:15 09:05 00:50

2a 09:00 09:50 00:50 2a 09:05 09:55 00:50 2a 09:00 09:50 00:50 2a 09:05 09:55 00:50

intervallo fuori* 09:50 10:00 00:10 intervallo in aula 09:55 10:05 00:10 intervallo in aula 09:50 10:00 00:10 intervallo fuori* 09:55 10:05 00:10

3a 10:00 10:55 00:55 3a 10:05 11:05 01:00 3a 10:00 10:55 00:55 3a 10:05 11:05 01:00

4a 10:55 11:45 00:50 4a 10:55 11:45 00:50 4a 11:05 12:05 01:00

intervallo in aula 11:45 11:55 00:10 intervallo fuori* 11:45 11:55 00:10

5a 11:55 12:40 00:45 5a 11:55 12:40 00:45

6a 12:40 13:25 00:45 6a 12:40 13:35 00:55

1a 08:05 09:00 00:55 1a 08:05 09:05 01:00

2a 09:00 09:50 00:50 2a 09:05 09:55 00:50

intervallo fuori* 09:50 10:00 00:10 intervallo in aula 09:55 10:05 00:10

3a 10:00 10:55 00:55 3a 10:05 11:05 01:00

4a 10:55 11:45 00:50

intervallo in aula 11:45 11:55 00:10

5a 11:55 12:40 00:45

6a 12:40 13:25 00:45 * se non 

piove

ISTITUTO TECNICO classi seconde (32 ORE)

ISTITUTO PROFESSIONALE biennio (32 ORE)

4 GIORNI DA 6 ORE

1 GIORNO DA 5 ORE SABATO

LICEO ARTISTICO biennio (34 ORE) LICEO ARTISTICO triennio (35 ORE)

DA LUNEDI' A VENERDI' SABATO DA LUNEDI' A VENERDI' SABATO

ISTITUTO TECNICO E PROFESSIONALE triennio (32 ORE)ISTITUTO TECNICO classi prime (33 ORE)

DA LUNEDI' A VENERDI'
SABATO

3 GIORNI DA 6 ORE

2 GIORNI DA 5 ORE SABATO


